



Město Dubí

Technický odbor



Ruská 264, 417 01 Dubí 1

Tel: 417571041-2, fax: 417571399

e-mail: info@mesto-dubi.cz

Praha

Naše značka:
9/4467/2017

Vyřizuje / ☎:
Skokánková/417554632

V Dubí dne:
21. srpna 2017

S d ě l e n í

Město Dubí, technický odbor obdržel dne 16.8.2017 podání podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K jednotlivým bodům Vám sdělujeme níže uvedené:

- 1) Ne
- 2) Ne
- 3) Ne
- 4) Ne
- 5) Ne

S pozdravem

MĚSTO DUBÍ
PSC 417 01 okr. Teplice
č.7


Ing. Lukáš Panchartek
vedoucí technického odboru